
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Płużnica w sąsiedztwie miejscowości Mgowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) i art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945) uchwala się co nastepuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XIV/101/2015 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Płużnica w sąsiedztwie miejscowości Mgowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Szymon Dudzik

Id: D93474B5-B0C2-4D59-BEBE-9B1703FB0AD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek Max Bögl Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Światowida 6, 71-726 Szczecin - inwestor
budowy parku elektrowni wiatrowych, Rada Gminy Płużnica podjęła uchwałę Nr XIV/101/2015 z dnia
30 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Płużnica w sąsiedztwie miejscowości Mgowo.

Na podstawie ww. uchwały rozpoczęto prace nad wszczęciem procedury planistycznej.

W związku ze zmianą przepisów, dotyczących inwestycji w zakresie elektrowni wiatrowych, które
weszły w połowie czerwca 2016 r., otrzymaliśmy informację od inwestora o rezygnacji z chęci
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyznaczonego w uchwale
nr XIV/101/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. terenu położonego w sąsiedztwie miejscowości Mgowo,
określonego w załączniku nr 1 do ww. uchwały, zasadnym jest uchylenie niniejszej uchwały w całości.

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości rady gminy należy uchwalenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W ramach władztwa
planistycznego gminy mieści się zarówno uchwalenie, jak i odstąpienie od sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, co również zostało utrwalone w orzecznictwie sądów administracyjnych.

Id: D93474B5-B0C2-4D59-BEBE-9B1703FB0AD9. Podpisany Strona 1




